tam tiburtinos quam marmoreos et cuiuscumque alterius generis existentes sub quadam

domo et orto diete domus quam domum dictus Mariottus asseruit habere in locationem

ad tertiam generationem a rectore ecclesie santorum Sercii et Bacchi de Urbe et sub qua

dictus Mariottus ad presens eftbdere cepit et certos lapides tiburtinos magnos
extraxit et detexit videlicet prope arcum vulgariter nuncupatum larco de noe in

conspectum domus sive taberue quam ad presens dictus Mariottus exercet videlicet illos

lapides tantum et dumtaxat qui sunt sub certo muro antiquo de tegulis sub quo muro

dictus Mariottus effodere cepit ut supra: hoc est a parte interiori muri anterioris domus

prefate, usque ad murum domus illorum de Cheriibinis, Et si iuxta dictum nnirnni

reperirentur aliqui lapides apti ad sculpturam, cuiuscumque generis essent. siut dicti

Mariotti et non conprehendantur in presenti venditione et alii vero lapides parvi et

minuti cuiuscumque generis, sint dicti petri emptoris Hanc autem veuditionem fecit

dictus mariottus eidem petro presenti prò pretio vigintiuovem ducatorum de carlenis

IS
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qiios 29 ducatos pretiiim predictum dictus petrus proraisit eidem mariotto presenti

solvere mox et quam primura dictus petrus dictos lapides extraxerit et vendiderit Cam
hoc pacto quod dictus Petrus teneatur dictos lapides sibi ut supra venditos eius

sumptibus effodere seu effodi facere et finita dieta effossione et extractione lapidum

dictus petrus promisit replere et reatterrare cavam sive foveam per eum propterea

fiendam sumptibus ipsius petri, ac etiam promisit dictus Petrus eidem mariotto pre-

senti incidere seu incidi facere dictura murum antiquum sub quo sunt dicti lapides

videlicet tantum quantum se protendit domus predicta absque dicto orto, Et casu quo

culpa dicti petri dieta domus seu pars ipsius rueret aut aliter deterioraretur seu debi-

litaretur eo casu dictus Petrus promisit eidem mariotto presenti illam eius sumpti-

bus reparare et quecumque damna eidem resarcire ad omnem simplicem petitionem

dicti mariotti Et vice versa dictus mariottus promisit eidem petro presenti eundem

petrum manutenere in dieta cava ipsumque in ea defendere ab omni molestante per-

sona, alias prenominati Mariottus et Petrus voluerunt ad invicem teneri ad omnia

damna de quibus damnis stare voluerunt.

Actum Kome in i^"* montium in dieta taberna dicti mariotti presentibus providis

viris magistro Jacobo de Caravagio muratore Magistro Jacobo de parma barberio et